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Tohaco enkelas autotransporter, leverbaar met 2 bedieningsvarianten T 0 H Ac 0

AlR SUSPENDED TRAILERS
AA116/3518 en AA118/3518 uitgevoerd met volledig elektronisch luchtveersysteem.
Voor de regelmatige gebruiker, en diegene die op zoek is naar de hoogst haalbare kwaliteit.
Bijzonder comfortabel, veilig en met een volledig afzinkbare vloer. Geen oprijplaten nodig!
Montage van het veersysteem volledig onder het voertuig. Voorzien van een 18 bar kwaliteitscompressor met
luchtdroger. Elektronische besturing en niveauregeling. 12V, 75Ah tractie-accu. Eenvoudige knopbediening.
Functioneert alléén met volledig aangesloten 13-polige stekker!
Optioneel:
-Met afstandsbediening om geheel zelfstandig auto's te kunnen laden en lossen.
-Met een 5L luchtketel om nog sneller de rijhoogte of uitstaphoogte te bereiken.

AA116/3518eco en AA118/3518eco, basismodel. Voorzien van vulventiel, aflaatventiel en 2 kogelkranen.

De luchtbalgen worden voorzien van lucht door gebruik van een externe luchtvoorziening, b.v. een portable
compressor. Door bediening van de kogelkranen is het heffen en zakken van de laadvloer, en ook het corrigeren
van gewichtsverschillen tussen links en rechts mogelijk. Functioneert met 7- of 13-polige stekker.

Optioneel met Makita luchtpomp.

AA116/3518 AA116/3518eco
AA118/3518 AA118/3518eco
2 Luchtbalgen Vv Y

2 Schokdempers

De specificaties van het luchtveersysteem:

Polyamide luchtslangen
RVS koppelingen
Maatwerk kabelboom
Noodventielset
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Mechanische valbeveiliging tegen onbedoeld afzinken
Alleen met volledig aangesloten 13-polige Jaeger stekker
Montage veersysteem volledig onder laadvloer

12v tractie accu 75Ah

Stekker voor externe acculader

2 Sensoren voor de hoogteregeling

Elektronische niveauregeling en instelling rijhoogte
Eenvoudige bedieningsknop bij dissel
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Compressor 12v 18bar met luchtdroger
ASCU (Air Suspension Control Unit) Vv

Lucht voorraadtank 5 liter Optioneel

Afstandsbediening Optioneel

Rijhoogte indicators Vv
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Niveauregeling handmatig
2 kogelkranen voor hoogteregeling links/rechts \Y

Vulventiel voor luchttoevoer (b.v. middels portable compressor), aflaatventiel
voor luchtafvoer

Bediening in voorbalk frame \Y
13-polige of 7-polige stekker Vv
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Prijslijst Tohaco autotransporters AA116/3518(eco) en AA118/3518(eco) per 20-02-2025
Prijs exclusief BTW

Type Maat laadvloer Massa totaal gewicht Netto Laadvermogen
AA116/3518 350x180cm 1600kg ca. 1116kg
AA118/3518 350x180cm 1800kg ca. 1299kg
AA116/3518eco 350x180cm 1600kg ca. 1146kg
AA118/3518eco 350x180cm 1800kg ca. 1329kg

Levering naar het buitenland inclusief COC (Europese Type Goedkeuring)

Leveringen in Nederland met kenteken, meerkosten € 135,00

Lengte laadvloer is lengte gemonteerde vloer + lengte stalen oprijstrook!

Levering af fabriek exclusief transport of via wederverkopers(zie website voor overzicht wederverkopers)
Optioneel meerprijs bij nieuwe aflevering

Reservewiel met steun gemonteerd

Veerstang, in AA modellen als wielstop, in vaste opbouw als lading stuwstang

Afstandsbediening (niet op eco)
Extra luchttank 5 liter (niet op eco)

Aluminium vloer, opgebouwd uit 19mm hoge profielen (N)

Lichtmetalen velgen meerprijs p/st (N)
"Y" Spanband voor autotransport

Double Lock Fixed type C/WAK SCM, koppelingslot incl. montage
Handlier 820kg inclusief 7m" lierband en liersteun

Handlier 1200kg inclusief 8m' lierband en liersteun

Lier elektrisch 1500kg, inclusief liersteun

Lier afstandsbediening voor 1500kg (2 stuks)

Makita 18V accu luchtpomp, tot 11 bar, zonder accu en lader, t.b.v. eco of noodventielen
Makita 18V accu luchtpomp, tot 11 bar, met 5,0Ah LXT accu en snellader

Makita 40V Max accu luchtpomp, tot 11 bar, met 40V Max 4,0Ah accu en snellader

Huif AA3518, ca. 326x180x180/193cm, een kleur 4x zig/zagsluiting, vanaf

Gesloten opbouw AA3518, ca. 320x180x190cm, 25mm isol. panelen met alu roldeur, vanaf

Technische specificaties:

Merk

Type

Chassis

Wielophanging 1 aslijn

Laadvloer

Aantal wielen, maat band, maat velg
Remmen

Oplooprem

Lengte

Hoogte

Breedte

Lengte laadvloer incl. stalen oprijstrook
Breedte laadvloer

Hoogte laadvloer

Eigen gewicht (afhankelijk van uitrusting)
Technisch toelaatbare maximum massa
Laadvermogen

Maximaal toelaatbare kogeldruk
Laadvloer

Steunwiel

Stekker

Luchtveersysteem

Rijhoogte en niveauregeling
Luchtbalgen

Schokdempers

Compressor

Ventielenblok

ASCU (Air Suspension Control Unit)
Noodventielen

Mechanische valbeveiliging

Accu

Kabelboom

Kabeldoos

Verlichting

Bindmogelijkheden
Kentekenplaathouder

Tohaco
AA116/3518
Volbad verzinkt
Onafhankelijk, luchtgeveerd

Volledig afzinkbaar, oprijhoek ca. 5°

2 stalen velgen, 195/50 R13 C, 6Jx13H2 5 gaten
Knott, mechanisch
Knott KF20
4925mm

1000mm

2384mm
3500mm

1800mm

360mm

484kg

1600kg

ca. 1116kg

100kg

18mm berken multiplex met antislip coating

Automatisch wegklapbaar, verzinkt, met massief rubber wiel

AA118/3518 AA116/3518eco

501kg
1800kg
ca. 1299kg

454kg
1600kg
ca. 1146kg

13-polig Jaeger noodzakelijk 13-polig Jaeger
Elektronisch automatisch

Elektronisch middels sensoren

2
2
12V, 18bar, met luchtdroger n.v.t.
In compressorbox n.v.t.
In compressorbox n.v.t.

2, links en rechts
Tegen onbedoeld afzinken van de laadvloer

12V, 75Ah, AGM semi tractie n.v.t.
Tohaco
Tohaco n.v.t.
Aspock

Bindrail links, rechts en voor
inklapbaar, voorzien van ledverlichting

Met externe luchtbron

€

€
€
€

7.950,00
8.150,00
6.050,00
6.250,00

Prijs exclusief BTW

€ 190,00
€ 100,00
€ 365,00
€ 330,00
p.o.a
€ 155,00
€ 31,00
€ 205,00
€ 425,00
€ 495,00
€ 795,00
€ 112,00
€ 149,00
€ 314,00
€ 495,00
€ 3.150,00
€ 8.640,00

AA118/3518eco

471kg

1800kg

ca. 1329kg

Manueel, rijhoogte indicator



